
 
 
 
 
 
 

UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX 
Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ DE 13 DE MARÇ DE 2025 PER LA QUAL 
ES CONVOQUEN ELECCIONS A REPRESENTANTS DEL 
SECTOR D4 EN EL CONSELL DEL DEPARTAMENT DE 
BIOLOGIA APLICADA DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX 
 
De conformitat amb el que estableix l’article 9 del 
Reglament d’eleccions generals de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, modificat pel Consell de 
Govern de la Universitat en la sessió del 28 de 
novembre de 2022; 
 

RESOLC 
 

PRIMER. Convocar eleccions a representants dels llocs 
vacants del sector D4 en el Consell del Departament 
de Biologia Aplicada de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, que s’han de celebrar el dia 8 d’abril 
de 2025, des de les 9.00 fins a les 14.00 hores, en les 
meses electorals i els llocs que assigne la Junta Electoral 
sobre la base dels censos definitius. 
 
SEGON. Fixar en dos dies hàbils la duració de la 
campanya electoral. 
 
TERCER. Publicar la present resolució en el BOUMH i 
difondre-la pels mitjans adequats per a garantir-ne el 
ple coneixement en el si del Departament. 
 
 
QUART. Remetre aquesta resolució al rector i a la 
Secretaria General per a registrar-la i comunicar-la 
posteriorment al Consell de Govern de la Universitat. 
 
 
Contra la present resolució, que no esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar, en el termini de 10 
dies naturals, una reclamació davant de la Junta 
Electoral, la resolució de la qual esgota la via 
administrativa. 
 
Fet que signe a Elx, als efectes que pertoquen, en la 
data indicada en la signatura. 

RESOLUCIÓN DE 13 DE MARZO DE 2025 POR LA QUE 
SE CONVOCAN ELECCIONES A REPRESENTANTES DEL 
SECTOR D4 EN EL CONSEJO DEL DEPARTAMENTO DE 
BIOLOGÍA APLICADA DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE 
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 9 del 
Reglamento de Elecciones Generales de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, modificado por el Consejo 
de Gobierno de la Universidad en la sesión del 28 de 
noviembre de 2022; 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Convocar elecciones a representantes de los 
puestos vacantes del sector D4 en el Consejo del 
Departamento de Biología Aplicada de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, que habrán de celebrarse 
el día 8 de abril de 2025, desde las 9:00 hasta las 14:00 
horas, en las mesas electorales y lugares que asigne la 
Junta Electoral en base a los censos definitivos. 
 
SEGUNDO. Fijar en dos días hábiles la duración de la 
campaña electoral. 
 
TERCERO. Publicar la presente resolución en el 
BOUMH y difundirla por los medios adecuados para 
garantizar su pleno conocimiento en el seno del 
Departamento. 
 
CUARTO. Remitir la presente resolución al rector y a la 
Secretaría General para su registro y posterior 
comunicación al Consejo de Gobierno de la 
Universidad. 
 
Contra la presente resolución, que no agota la vía 
administrativa, podrá interponerse, en el plazo de 10 
días naturales, reclamación ante la Junta Electoral, 
cuya resolución agotará la vía administrativa. 
 
 
Lo que firmo en Elche, a los efectos oportunos, en la 
fecha indicada en mi firma. 

 
 

DIRECTOR DEL DEPARTAMENT DE BIOLOGIA APLICADA 
 

José Luis Micol Molina 
Catedràtic de Genètica 

 

Boletín Oficial de la UMH, 13 de marzo de 2025


		2025-03-13T14:00:41+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



